BAA

                    ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КОЭФФИЦИЕНТА
                     К НАЛОГООБЛОЖЕНИЮ ЗА ЗЕМЛЮ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 ноября 1994 г.
                               N 304

                            (САМР 94-11)

     В связи с ростом минимальной заработной платы и в  соответствии
с  Постановлением  Верховного  Совета  Приднестровской    Молдавской
Республики N 368 "О плате за землю",  Правительство  Приднестровской
Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     просить Верховный Совет  республики  установить  коэффициент  к
налогообложению за землю равный 24.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ